Objednatel je povinen sdělit Zhotoviteli své stanovisko 

ohledně souhlasu ve lhůtě 30 dní; pokud se nevyjádří, má se za to, že souhlas uděluje. 

VI. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla definovaného v článku II. této smlouvy činí 420 000 Kč 
(čtyři sta dvacet tisíc korun českých) bez DPH a již zahrnuje odměnu za udělení licence dle čl. V této 
Smlouvy. 

2. Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu na základě faktur vystavených v těchto částkách 

k následujícím termínům: 

a) 210 000 Kč (dvě stě deset tisíc korun českých) k 31. 3. 2025 

b) 210 000 Kč  (dvě stě deset tisíc korun českých  na základě podepsaného předávacího protokolu. 

K fakturovaným částkám Zhotovitel vyúčtuje DPH dle aktuálně platných předpisů. 

3. Splatnost faktury činí 15 dní. Splatnost se počítá ode dne doručení faktury - daňového dokladu 
Objednateli.